
 

 

UCHWAŁA NR XXXVI/330/17 

RADY MIEJSKIEJ W BIERUTOWIE 

z dnia 30 listopada 2017 r. 

w sprawie udzielenia przez Miasto i Gminę Bierutów dotacji celowej Województwu Dolnośląskiemu  

na realizację zadania w zakresie organizowania publicznego transportu zbiorowego w wojewódzkich 

kolejowych przewozach pasażerskich na linii kolejowej nr 143 Kalety – Kluczbork - Wrocław 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U.2017.1875 t.j.) oraz art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz.U.2016.1870 t.j.) Rada Miejska w Bierutowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Udziela się z budżetu Miasta i Gminy Bierutów dotacji celowej Województwu Dolnośląskiemu  

z przeznaczeniem na realizację zadania z zakresu przewozu osób na linii nr 143 Kalety – Kluczbork – Wrocław 

funkcjonującej w wojewódzkich kolejowych przewozach pasażerskich.   

2. Wysokość dotacji określa się na kwotę 50.535,58 zł (słownie: pięćdziesiąt tysięcy pięćset trzydzieści pięć 

złotych 58/100). 

3. Środki, o których mowa w ust. 2. zostały zaplanowane w budżecie Miasta i Gminy Bierutów na rok 

2018. 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia dotacji oraz jej przeznaczenie i zasady rozliczenia środków a także 

warunki realizacji zadania, o którym mowa w § 1 ust. 1 określi Umowa zawarta pomiędzy Miastem i Gminą 

Bierutów a Województwem Dolnośląskim. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bierutowa. 

§ 4. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego i wchodzi 

w życie z dniem ogłoszenia. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Bierutowie: 

M. Jarząb 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 14 grudnia 2017 r.

Poz. 5343


		2017-12-14T13:49:22+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




